Администрация Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2025                                                                                                        № 6
О внесении изменений в постановление администрации от 07.09.2020 №

71«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений

налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения
нормативных правовых актов Александровского сельского поселения о

налогах и сборах»

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам
по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о
местных налогах и сборах»(далее –Регламент), утвержденный постановлением
администрации Александровского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области 07.09.2020 № 71(в
редакции постановление №04 от 18.01.2021, №35 от 07.04.2021, №71 от
31.05.2021, №66 от 04.06.2021, №122 от 23.12.2021, №46 от 09.06.2022, №50 от
17.06.2022, №90 от 27.10.2022,№ 115 от 27.12.2024г.) следующие изменения:

1.1. Разделы IV «Порядок и формы контроля за предоставлением
муниципальной услуги» и V «Досудебный (внесудебный) порядок
обжалования решений и действий (бездействия) структурного подразделения,
предоставляющего муниципальную услугу, а также его должностных лиц и
муниципальных служащих» считать утратившими силу.
          2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

Исполняющий обязанности главы администрации                        Е.Е. Шефер